2014 年 9 月 1 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

「円定期で“年末ジャンボ宝くじ100枚”当たるキャンペーン」実施のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2014年9月1日
ソニー銀行株式会社

「円定期で “年末ジャンボ宝くじ100枚”当たるキャンペーン」実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2014年9月
1日（月）より、対象期間中の円定期預金残高の増加額が100 万円以上のお客さまの中から、抽選で100名さまに
“年末ジャンボ宝くじ100枚”をプレゼントするキャンペーンを開始しますのでお知らせいたします。

「円定期で “年末ジャンボ宝くじ100 枚” 当たるキャンペーン」の概要

内 容
対象期間中、円定期預金（積み立て定期預金を含む）の増加額が100 万円以上かつ、判定日時
において満 20 歳以上の日本国内にお住まいのお客さまの中から、抽選で100 名さまそれぞれに、
2014 年11月発売予定の “年末ジャンボ宝くじ100 枚” をプレゼントします（ご応募不要）。

対象期間 2014 年 9月1日（月）午前 0：00 ～ 2014 年11月30日（日）午後11：59

増 加 額
の 判 定

「終了日＜ 2014 年11月30日（日）午後11:59 時点＞の円定期預金残高の合計」から
「開始日＜ 2014 年 9月1日（月）午前 0:00 時点＞の円定期預金残高の合計」を差し引いた金額
※	2014 年 9月以降に口座開設したかたも本キャンペーンの対象です
  （2014 年 9月1日（月）午前 0:00 時点の残高はゼロとして増加額を計算します）。

判 定日時 2014 年11月30日（日）午後11：59

抽選 方法 円定期預金の増加額100万円を1口として抽選します。
口数に応じて当選確率が高くなります（重複当選はございません）。

当選 発 表 2014 年12月中旬に、当選されたお客さまにメールでお知らせします。

プレゼント
方法・時期

宝くじは、2014 年12月下旬に、当選されたお客さまのご登録の住所に簡易書留で郵送します。
※転居先不明などにより宝くじをお届けできない場合は落選とさせていただきます。

詳しくはサービスサイトをご覧ください。

＜ご参考＞　過去の宝くじキャンペーンの当せん実績

キャンペーン名称 抽せん日 当せん実績

円定期で “年末ジャンボ宝くじ100 枚” が当たる！ 2013 年12月31日
●	1等組違い賞（10万円）×1本
●	大晦日特別賞（5万円）×6 本

“グリーンジャンボ宝くじ100 枚” が当たる ! 円定期キャンペーン
米ドル定期で “グリーンジャンボ宝くじ100 枚” が当たる！ 2014 年 3月14日

●	3 等（100万円）×1本
●	1等組違い賞（10万円）×1本
●	4 等（5 万円）×6 本
●	5 等（1万円）×30 本

円定期で “サマージャンボ宝くじ100 枚” 当たるキャンペーン 2014 年 8月5日 ●	4 等（1万円）×10 本

※当せん実績は1万円以上の当せんを表記しています。
以　上